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Cebinizdeki paraya göre ihtiyaçlarını ayarlı-
yorsunuz, harcama yapıyorsunuz. Peki ihtiyaç-
larınızın maliyeti artınca ne yapacaksınız? AKP 
bize diyor ki, dünyada maliyetler arttı ve devlet 
artan maliyetlerin yükünü olağanüstü seviyeler-
de kendi bütçesinden karşılıyor. Yani cebinizdeki 
paranın bitmesine bakmayın. Aldığınız ürünün, 
yararlandığınız hizmetin azalmasınI, kalitesinin 
düşmesini dert etmeyin. Devlet kapı gibi arka-
mızda duruyor!

EN KAPSAMLI YURTLAR BİZDE  
AMA ÖĞRENCİLER AÇIKTA

2022 bütçesi tartışılırken Cumhurbaşkanı Yar-
dımcısı Fuat Oktay, küresel enerji piyasalarındaki 
anormal artışların vatandaşa yansıtılmadığını 

söylemiş. Geçen ay da Gençlik ve Spor Bakanı 
Mehmet Muharrem Kasapoğlu barınamıyoruz 
diyen öğrencilere “Dünyanın en kapsamlı ve ka-
pasitesi en yüksek yurtlarına sahibiz. Adeta dün-
yanın en modern otel zincirleriyle rekabet eder 
durumdayız.” demişti.

8 MİLYoN ÖĞRENCİ üNİvERSİTELERDE 
YüZ YüZE EĞİTİMDE

Bu iddialı açıklamalar arasında 8 milyon civa-
rında öğrenci üniversitelerde yüz yüze eğitime 
başladı. Önemli bir bölümü ailesinin yanında ol-
madan cebinin günlük hesabıyla hayatını sürdü-
rüyor. 

Ders çalışmak için odasının sıcak ve temiz ol-
masına, karnını abur cuburla değil sağlıklı bir 

ÖĞRENCİ YURTLARINDA 
SKANDALLAR BİTMİYOR
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şekilde doyurmaya, sefalet çekmeden okul gi-
dip gelmeye, derslere yetecek internete ihtiyacı 
var. Ve öğrenciliğin bu asgari koşulları sağlanır-
ken cebinde bir miktar harçlığın kalması da şart.
Oysa ne bu koşullar sağlanıyor ne harçlık kalıyor. 
Böcekli ve küflü yemekler, tuvaletlerde sabun ol-
maması, düzgün ulaşım olmadığı için köpek veya 
sokak çetesi saldırıları… Bir yandan da cepteki pa-
ranın bu koşullarda dahi hiçbir şeye yetmemesi... 

Eylül ayında barınma krizinden bahsediyor-
duk. Ekim ayının sonlarına doğru gelirken öğ-
renciler isyan edecek noktaya geldiler. Van’da 
Yüzüncü Yıl Üniversitesi Melikşah KYK yurt-

larında öğrenciler fahiş fiyatlı kötü yemekler 
ve temizlik sorunları nedeniyle rektörün evine 
yürüdü. İstanbul’da Kanuni Sultan Süleyman 
Yurdu öğrencileri harçlıklarının yemek firması 
tarafından çalındığını, güvenli ulaşım olmaması 
nedeniyle arkadaşlarının bıçaklandığı söyleyerek 
eylem yaptılar. Daha ne olsun dediğimiz sırada 
İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü Gülbahçe Kam-
püsü KYK yurdunda toplu zehirlenme yaşandı! 
Mide bulantısı, karın ağrısı şikayeti yaşayan öğ-
rencilere ambulanslar yetişemezken öğrencilerin 
bir bölümü taksiyle hastaneye götürüldüler. An-
cak bu bardağı taşıran damla oldu.

HESAP SoRMAK İÇİN  
BEKLEMEYE GEREK YoK

Bir araya gelen öğrenciler yurt ve üniversite 
yönetiminden hesap sordular.

“Devletin yurttaşların kapı gibi arkasında dur-
duğu” 2021 Türkiye’sinden gençlik manzaraları 
böyleyse 2022’de neye hazırlanmamız gerektiği 
açık. İktidarın bütçe dalavereleriyle, muhalefetin 
“Işıkları kapatıp bekleyin biz çözeceğiz.” sözleriy-
le oyalanmaya değil… Hesap sormaya!


